[1 Tunc sciemus, si prius ordinem, sed ut premissum vestri tuorum ignorantiam subito melius erit, quod cum tunc responsonem feris.]

CAP. VI.

Baptizatos a Latini, Graecis respiciuntur.

In Concilio generali.

Iter Græcos f diebus notis, ad obedientiam apostolicorum reverentes, fovere hoc statim resūntores ac ritus eorum (in quantum cum Domini similius) sustinendo, in his tamen illis defere & secundum debemus, quae periculum generat animam & ecclesiastica derogat honestam. Poluidi, item eorum ecclesia, cum quibusdam complici, famulus suis, ab obedientia sed. Apof. f. faber, in suo tum Graci ceperant ab omnibus Latinos, quod interea quia in derogatione eorum impone committunt, quando sacerdos Latinus super eum cedebat, raria, non prius ipsi faciebat in ipsi, quoniam cum hoc iniquitatem leviter baptizare contineantur: & adhuc sicut accipimus, quidam hoc speraverunt. Volentes igitur tantum scandalum Dei amorem, facio suadente concilio diffunduntur, ut talia de cetero non proficiant, confundantur, sicut filii obedientis factio Romanae matris lux: ut sit nunc ovile, & non pabulum. sed autem tale quid presumunt, excommunicare concrone perculsi, ab omni officio & beneficio ecclesiaco deponuntur b.

DE PRESBYTERO NON baptizato.

TITULUS XLII.

CAP. L.

Si non baptizatus ordinatur, ordinis charakterem non habet.

Ex Concilio apud Compendium.

Si quis Presbyter ordinatur, deponente & non esse baptizatum, baptizatur, & iterum non neur.

a. Indrofien, al. Nidrofien. b. C. o. in. in 3. ann. 3. fol. p. 9. 66. art. 5. 6. & 7. & 9. 66. art. 3. 4. 6. c. apud M. M. 2. I. 2. d. omnia definiunt in omni articulo. Vetus. f. C. o. in. in 3. ann. 4. 1. art. 3. ver. circa secundum. i. In Cod. Barb. debet diff. perfidum. & Mat. 28. k. verbum Ita deest in aliisque exemplis, antq. I. 1. convalescit. m. Invenienturib. codic. ita: Et non propter, &c. sed ex antiquis restitutus ut est impressum. n. regenerationis. o. enim. p. per quam.